

YK-taustaisten kansalaisjärjestöjen toiminta-avustusten hakukierrokseen 2023–2024 liittyvät kysymykset ja vastaukset

Saapuneet kysymykset, 18.10.2022

Nämä kysymykset ja vastaukset koskevat YK-taustaisten kansalaisjärjestöjen toiminta-avustusten hakukierrosta: <https://um.fi/toiminta-avustus-suomalaisille-yk-taustaisille-kansalaisjarjestoille>

- 1. Haussa voi hakea toiminta-avustusta ja hankeavustusta VGK hankkeisiin. Voiko samassa haussa ja kaavakkeella hakea molempia vai vain toista? Onko VGK hankkeiden reunaehdot samat kuin tässä haussa: [Hakuilmoitus: Viestintä- ja globaalikasvatustuen \(VGK\) haku suomalaisten kansalaisjärjestöjen hankkeisiin vuosille 2023-2024 on auki - Ulkoministeriö \(um.fi\)](#) ? Suomalaisten kansalaisjärjestöjen VGK hankkeet on jaettu kolmeen osaan: viestinnälliset, kasvatukselliset ja yritysvastuuhankkeet. Onko YK taustaisille kansalaisjärjestöille sama jaottelu VGK hankkeisiin?**

Vastaus: Tässä samassa haussa ja samalla lomakkeella voi hakea sekä toiminta-avustusta että tukea viestintä- ja globaalikasvatustoimintaan. YK-taustaisten kansalaisjärjestöjen toiminta-avustusta ml. näiden toimijoiden viestintä- ja globaalikasvatustoimintaa varten on erillinen hakuilmoitus sekä ehdot, jotka koskevat vain toiminta-avustusta. Näissä ei ole samaan jaottelua kuin VGK-tuki-instrumentin haussa. Linkki toiminta-avustusten hakuilmoitukseen:

https://um.fi/documents/397000/0/Hakuilmoitus_Toiminta-avustus+2022_final.docx.pdf/e0708fb5-9ff5-8d20-cc15-25913eaed942?t=1664525977956

- 2. Koskeeko VGK hankkeita ODA ehdot, vai voiko hankkeet toteuttaa Suomessa, jotta lisätään suomalaisten toimijoiden ymmärrystä ja kapasiteettia globaalikysymyksistä?**

Vastaus: YK-taustaisten kansalaisjärjestöjen toimintaa ja hankkeita toteutetaan nimenomaan Suomessa ja niitä koskevat ODA-kelpoisuusehdot. Lisää toiminta-avustustuen periaatteista tuen verkkosivuilla:

<https://um.fi/toiminta-avustus-suomalaisille-yk-taustaisille-kansalaisjarjestoille>

- 3. Jos hakija hakee YK taustaisille järjestöille tarkoitetusta hausta VGK hanketta, mutta ei toiminta-avustusta, tuleeko kaikki seuraavat liitteet toimittaa: Toimintasuunnitelma, talousarvio, toimintakertomus, tilinpäätös, tilintarkastuskertomus sekä muut mahdolliset asiakirjat, kuten muuttuneet säännöt ja yhdistysrekisterin ote? tarkennatko mitä toimintasuunnitelmaa tässä tarkoitetaan (hakuvuosien toimintasuunnitelmaa?), minkä vuoden talousarviota (hakuvuosien?)**

Vastaus: Kaikki toiminta-avustushakua koskevassa hakuilmoituksessa ilmoitetut liitteet tulee toimittaa riippumatta siitä, mitä avustusta hakee. Liitteinä tulee toimittaa vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja talousarvio.

- 4. Olen hakenut valtuutusta, että voin tehdä VGK hankehakemuksen UM:lle järjestöemme puolesta En ole saanut vastausta olenko saanut valtuutuksen. Ilman valtuutusta perustietoilmoitustakaan ei voine tehdä?**

Vastaus: Toiminta-avustuksessa ei käytetä sähköistä asiointia eikä valtuutusta tarvita. Hakemus liitteineen lähetetään sähköpostilla hakuilmoituksen ohjeen mukaisesti.